χρονική στιγμή εντός του ακαδημαϊκού έτους 2025-2026, με προτεινόμενη περίοδο υλοποίησης από την 

01 Ιουλίου 2026 έως 30 Σεπτεμβρίου 2026. 

Οι θέσεις πρακτικής άσκησης απευθύνονται σε προπτυχιακούς φοιτητές/τριες του Τμήματος 

Επιστήμης Υπολογιστών που πληρούν τις κάτωθι προϋποθέσεις: 

1. Επιτυχής συμπλήρωση εκατό δέκα έξι (116) ECTS μαθημάτων κορμού  
2. Επιτυχής συμπλήρωση εκατό είκοσι (120) ECTS συνολικά 

Τα κριτήρια επιλογής των φοιτητών για πρακτική άσκηση όπως αυτά έχουν οριστεί από την 

Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης Υπολογιστών  (25/02/2025), εμφανίζονται παρακάτω: